

Furnizor: **A.P.S. EXPERT SERVICE SRL**
Nr. de inmatriculare R.C./anul: J40/15607/2013
C.U.I.: RO32600372

Cumparator: **DIR. GEN. SALUBRITATE SECTOR 3**
Nr. de inmatriculare R.C./anul:
C.U.I.: 39793637

6105
15 Luna 06 Anul

Factura

Seria: **APS** Nr. **04254** Data: 11/06/20



TVA: 19% Se achita cu: chitanta nr.

conf. contr. 3625/28.04.2020.

Nr.	Produse/Servicii	Cod produs	U.M.	Cantitate	Pret unitar RON	Valoare RON	TVA RON
✓ 1	MANER ACC 135R	537424507	BUC	9	236.000	2,124.00	403.56
✓ 2	BUJIE TRIMMER HSQ 135R	BPMR7A-FIX	BUC	40	19.000	760.00	144.40
✓ 3	DEMAROR 135R	575840801	BUC	10	195.000	1,950.00	370.50
✓ 4	LAME TAIERE 226 HD60S	586388901	BUC	21	750.000	15,750.00	2,992.50
✓ 5	CABLU ACCELERATIE 226HD	521527101	BUC	15	43.000	645.00	122.55
✓ 6	CARBURATOR	591102601	BUC	13	268.000	3,484.00	661.96
✓ 7	BUJIE MOTOFOARFECA HD 75S	BPMR7A-FIX	BUC	60	19.000	1,140.00	216.60
✓ 8	FILTRU DE AER 226HD75S	523090001	BUC	43	17.000	731.00	138.89
✓ 9	DEMAROR 226HD75S	506657201	BUC	25	102.000	2,550.00	484.50
✓ 10	CABLU ACC SUFLANTA 125BV	545111301	BUC	55	15.000	825.00	156.75
✓ 11	TOBA ESAPAMENT SUFL 125BV	580502701	BUC	39	192.000	7,488.00	1,422.72
✓ 12	BUJIE SUFLANTA 125BV	BPMR7A-FIX	BUC	80	19.000	1,520.00	288.80
✓ 13	FILTRU AER SUFLANTA 125BV	545112101	BUC	74	17.000	1,258.00	239.02
✓ 14	BOBINA APRINDERE SUFLANTA 12	585836101	BUC	15	132.000	1,980.00	376.20
✓ 15	CARBURATOR SUFL 125BV	590460102	BUC	9	170.000	1,530.00	290.70
✓ 16	CABLU ACC MASINA TUNS LC348	577276602	BUC	9	131.000	1,179.00	224.01
✓ 17	CABLU ACTIONARE MASINA TUNS	585402007	BUC	9	107.000	963.00	182.97
✓ 18	ROATA SPATE MASINA TUNS LC 34	584142201	BUC	9	147.000	1,323.00	251.37
✓ 19	CUTIT MASINA TUNS LC 348V	585607510	BUC	16	105.000	1,680.00	319.20
✓ 20	BAIE ULEI LC 348	594101	BUC	20	490.000	9,800.00	1,862.00
✓ 21	SET MOTOR LC 348	594099	BUC	20	300.000	6,000.00	1,140.00
✓ 22	REZERVOR BENZINA LC 348	596207	BUC	15	155.000	2,325.00	441.75
✓ 23	SUPORT CUTIT LC 348	504591302	BUC	11	69.000	759.00	144.21
✓ 24	CUTIE VITEZA LC48V	504053201	BUC	9	252.000	2,268.00	430.92
✓ 25	FILTRU AER LC348	0108-93260	BUC	20	19.000	380.00	72.20
✓ 26	BUJIE BS-OHV MASINA TUNS LC 34	992304	BUC	30	27.000	810.00	153.90
✓ 27	RULMENT 6001 2 RS KOYO	IA6001	BUC	30	17.000	510.00	96.90
✓ 28	DEMAROR MASINA TUNS LC 348	594062	BUC	10	141.000	1,410.00	267.90
✓ 29	AMBREIAJ ANTRENARE FS 311	41491602000	BUC	6	119.000	714.00	135.66
✓ 30	DEMAROR FS 311	41801904002	BUC	39	110.000	4,290.00	815.10
✓ 31	DEMAROR SUFLANTA STIHL BG 86	42410802107	BUC	8	149.000	1,192.00	226.48
✓ 32	APARATOARE CAP TRIMMER FS 31	41477108108	BUC	5	160.000	800.00	152.00
✓ 33	CABLU ACC MB 448T	63587007501	BUC	16	90.000	1,440.00	273.60
✓ 34	CUTIT MASINA TUNS MB 448T	63587020100	BUC	20	108.000	2,160.00	410.40
Subtotal:						83,738.00	15,910.22

Bun de plata

Furnizor: A.P.S. EXPERT SERVICE SRL

Cumparator: DIR. GEN. SALUBRITATE SECTOR 3

Factura

Seria: APS Nr. 04254 Data: 11/06/20



TVA: 19% Se achita cu: chitanta nr.

Nr.	Produse/Servicii	Cod produs	U.M.	Cantitate	Pret unitar RON	Valoare RON	TVA RON
35	Curea transmisie	63367042100	BUC	15	59.000	885.00	168.15
36	FILTRU AER B&S MB 448T	0108-93260	BUC	20	22.000	440.00	83.60
37	BUJIE BS-OHV MB 448T	992304	BUC	20	28.000	560.00	106.40
38	CUTIT MASINA TUNS MB 448	63587020100	BUC	40	108.000	4,320.00	820.80
39	CARCASA CUTIE VITEZE 226 HD	586937101	BUC	8	241.000	1,928.00	366.32
40	PILA LATA HSQ	505698162	BUC	20	17.000	340.00	64.60
41	LANT EMONDOR H525 30CM	501844064	BUC	4	60.000	240.00	45.60
42	LANT EMONDOR H525 25 CM	501844058	BUC	4	60.000	240.00	45.60
43	LAMA EMONDOR HT 101	30050083405	BUC	2	123.000	246.00	46.74
44	OALA AMBREIAJ DRUJBA MS 462	11280071000	BUC	4	110.000	440.00	83.60
45	AMBREIAJ DRUJBA MS 462	11421602000	BUC	5	168.000	840.00	159.60
46	CARBURATOR DRUJBA H455	544883001	BUC	4	350.000	1,400.00	266.00
47	PINION EMONDOR H525	582872201	BUC	7	154.000	1,078.00	204.82
48	FILTRU AER EMONDOR HT 101	41801201800	BUC	3	10.000	30.00	5.70
49	FILTRU BENZINA DRUJBA MS 201	00003503522	BUC	10	18.000	180.00	34.20
50	FILTRU BENZINA DRUJBA MS 362	00003503518	BUC	10			0.00
51	FILTRU BENZINA DRUJBA MS 462	00003503518	BUC	10			0.00
52	FILTRU BENZINA EMONDOR HT 103	00003503521	BUC	7	18.000	126.00	23.94
53	Sorb	00003503502	BUC	3	18.000	54.00	10.26
54	FILTRU CARBURANT H455	503443201	BUC	10	18.000	180.00	34.20
55	FILTRU CARBURANT	503443201	BUC	10	18.000	180.00	34.20
56	BUJIE MARE DRUJBA	CMR6H	BUC	55	18.000	990.00	188.10
57	BUJIE MICA DRUJBA	BPMR7A-FIX	BUC	20	11.000	220.00	41.80

TERMEN DE PLATA : 30 ZILE

Tip factura :

Tip utilaj:

PREZENTA FACTURA TINE LOC DE CONTRACT FERM IN CAZUL DEPASIRII SCADENTEL PENALITATILE DE INTARZIERE SUNT DE 1 % PENTRU FIECARE ZI CALENDARISTICA DE INTARZIERE. MARFA NEACHITATA RAMANE IN PROPRIETATEA FURNIZORULUI

Semnatura si stampila furnizorului	Date privind expeditia Intocmit de: _____, CNP _____ Numele delegatului: _____ B.I.C.P. Seria _____ Nr. _____ Mijloc de transport nr. _____ Expedierea s-a facut in prezenta noastra la data de _____ 11/06/20 _____ ora _____ Semnatura _____	Total, din care accize:	98,655.00	18,744.45
	Semnatura de primire:	Total de plata:	117,399.45 RON	

Bun de plata